

Aanbesteding: Leverantie hout t.b.v. beschoeiingen
Aanbestedende Dienst: Waterschap Vallei en Veluwe
Referentie: BWS 2023 428250

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 lengte schotten stuks of meters?

Vraag:

Er staat vermeld bij beide percelen dat de schotten een lengte mogen hebben van 2000 - 3500 mm. de inschrijvingsstaat spreekt echter over stuks, moet dit geen m1 zijn?

Antwoord:

Dat is correct. Bij de besteksposten 101010 t/m 101050 en 201010 t/m 201060, betreft levering opgeklampte schotten, is de eenheid gewijzigd van stuks (st) naar meters (m). De aangepaste bestekken zijn bij de Nota van Inlichtingen toegevoegd.

Percelen: P1 Perceel 1BWS 2023-001-428250 Leverantie tropisch hardhout
P2 Perceel 2 BWS 2023-002-428250 Leverantie robiniahout
Beantwoord op: 17-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 overlapklamp

Vraag:

moeten de schotten voorzien zijn van een overlapklamp die breder is dan de gewone klampen

Antwoord:

De overklamp dient een minimale breedte van 14 cm te hebben. Deze omschrijving is in de bestekken toegevoegd onder bestekspostnummer 101 en 201.

Percelen: P1 Perceel 1BWS 2023-001-428250 Leverantie tropisch hardhout
P2 Perceel 2 BWS 2023-002-428250 Leverantie robiniahout
Beantwoord op: 17-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
3

Onderwerp:
lengte robiniaschot

Vraag:

Bij de Robinia schotten wordt een lengte van 2000 - 3500 mm aangegeven. Robinia is leverbaar in lengten 2000 mm en 2500 mm. Is dat akkoord?

Antwoord:

Levering van Robiniaschotten (volgens besteksposten 201010 t/m 201060) tussen afmetingen 2000-2500 mm is akkoord.

Percelen: P2 Perceel 2 BWS 2023-002-428250 Leverantie robiniahout

Beantwoord op: 17-03-2023

Label: Inhoud